Пятое внеочередное  заседание                                                                           Совета депутатов Надтеречного муниципального района

Чеченской  Республики   первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «05» мая  2010г.                   № 5/1                                    с.Знаменское
Об активизации работы по духовно-нравственному воспитанию молодежи в Надтеречном муниципальном района Чеченской Республики  первого созыва

На пятом внеочередном заседании Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики  первого созыва
 РЕШИЛ:

Обязать депутатов районного Совета и сельских поселений активизировать работу по духовно-нравственному воспитанию молодежи на местах. Использовать для этих целей собрании граждан, встречи с избирателями, встречи с молодежью в школах и в трудовых коллективах.
Глава Надтеречного
муниципального района
Чеченской Республики

        С.М.Ахметханов